PREFEITURA MUNICIPAL - PMP, Número de Protocolo:
15,  Processo:  13/2026, Tipo:  Leitura,  Resultado: Matéria lida ;  3 - PROJETO DE LEI
ORDINÁRIA nº 14 de 2026, PROJETO DE LEI 14/2026 SUMULA: Abre crédito adicional
suplementar no orçamento geral do exercício de 2026, no valor de R$ 110.000,00 (Cento e
Dez  Mil  Reais  ),”  e  dá  outras  providencias.  Autor:  PREFEITURA  MUNICIPAL  -  PMP,
Número de Protocolo: 16, Processo: 14/2026, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ;  4 -
PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 15 de 2026, PROJETO DE LEI 15/2026 SUMULA:
Abre crédito adicional Especial no orçamento geral do exercício de 2026, no valor de R$
1.373.600,00 (Um Milhão Trezentos e Setenta e Três Mil e Seiscentos Reais),” e dá outras
providencias Autor: PREFEITURA MUNICIPAL - PMP, Número de Protocolo: 17, Processo:
15/2026, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 5 - PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº
16 de 2026, PROJETO DE LEI 16/2026 SUMULA: Abre crédito adicional suplementar no
orçamentogeral do exercício de 2026, no valor de R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil
Reais),” e dá outras providencias.  Autor: PREFEITURA MUNICIPAL -  PMP, Número de
Protocolo: 18, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 6 - PROJETO DE LEI ORDINÁRIA
nº 17 de 2026, PROJETO DE LEI 17/2026 SUMULA: Abre crédito adicional Especial no
orçamento geral do exercício de 2026, no valor de R$ 1.230.000,00 (Um Milhão Duzentos
e Trinta Mil Reais),” e dá outras providencias. Autor: PREFEITURA MUNICIPAL - PMP,
Número de Protocolo: 19, Processo: 17/2026, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ;  7 -
PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 18 de 2026, PROJETO DE LEI 18/2026 SUMULA:
Abre crédito adicional especial no orçamento geral do exercício de 2026, no valor de R$
364.831,70 (Trezentos e Sessenta e Quatro Mil Oitocentos e Trinta e Um Reais e Setenta
Centavos),” e dá outras providencias. Autor: PREFEITURA MUNICIPAL - PMP, Número de

Protocolo: 22, Processo: 18/2026, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ;  8 - PROJETO
DE LEI ORDINÁRIA nº 19 de 2026, PROJETO DE LEI 19/2026 SUMULA: